

# **Pack Plast A/S**

**Haraldsvej 17  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 15 13 46 07**

## **Årsrapport for 2022/23**

**(32. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. oktober 2023

---

Peter Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Pack Plast A/S Haraldsvej 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 15 13 46 07
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 1. januar 1991
	Regnskabsår: 32. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Lassen, formand Peter Lund Jeppe Lund Kasper Lund
<b>Direktion</b>	Peter Lund
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tromholmen 1 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år med produktion og salg af plastemner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.217.261, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.259.868.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.908.189</b>	<b>17.681.597</b>
Personaleomkostninger	1	-8.757.543	-8.598.287
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.150.646</b>	<b>9.083.310</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.127.916	-1.658.119
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.022.730</b>	<b>7.425.191</b>
Finansielle indtægter		31.984	2.500
Finansielle omkostninger		-394.814	-125.473
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.659.900</b>	<b>7.302.218</b>
Skat af årets resultat		-1.442.639	-1.427.188
<b>Årets resultat</b>		<b>5.217.261</b>	<b>5.875.030</b>
Foreslået udbytte		5.217.000	5.875.000
Overført resultat		261	30
		<b>5.217.261</b>	<b>5.875.030</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		9.606.962	10.890.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>417.297</u>	<u>1.180.389</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.024.259</u></b>	<b><u>12.071.188</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.124.259</u></b>	<b><u>12.171.188</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.841.459	3.045.558
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.129.656</u>	<u>6.195.363</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>5.971.115</u></b>	<b><u>9.240.921</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000.162	7.987.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.594	883.594
Tilgodehavende moms og afgifter		0	27.573
Periodeafgrænsningsposter		<u>570.881</u>	<u>333.162</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.454.637</u></b>	<b><u>9.232.129</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.510.232</u></b>	<b><u>1.468.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.935.984</u></b>	<b><u>19.941.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>30.060.243</u></b>	<b><u>32.113.106</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.542.868	12.542.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.217.000	5.875.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.259.868</b>	<b>18.917.607</b>
Hensættelse til udskudt skat		406.711	213.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>406.711</b>	<b>213.034</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.037.952	1.871.439
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.037.952</b>	<b>1.871.439</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	833.487	827.758
Kreditinstitutter		31.778	17.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.205.966	4.894.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.149.975	3.510.299
Selskabsskat		1.248.962	1.211.254
Anden gæld		885.544	649.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.355.712</b>	<b>11.111.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.393.664</b>	<b>12.982.465</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.060.243</b>	<b>32.113.106</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.636.337	7.401.349
Pensioner	959.464	1.053.971
Andre omkostninger til social sikring	161.742	142.967
	<u><b>8.757.543</b></u>	<u><b>8.598.287</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>2.699.197</u>	<u>1.871.439</u>	<u>833.487</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.699.197</b></u>	<u><b>1.871.439</b></u>	<u><b>833.487</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Holding Randers A/S og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold i lokalerne, Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ. Den årlige husleje udgør ca. kr. 2.000.000. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30. september 2030.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør ca. kr. 204.000 og som forfalder i 2023/24.



## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et løsøre pantebrev i selskabets driftsmidler m.v. på kr. 2.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 0.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 2.975.267, er finansieret ved finansiel leasing.

## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Direktør  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:52:50  
Underskrevet med MitID



## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:52:50  
Underskrevet med MitID



## Peter Møller Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Møller Lassen  
Bestyrelsesformand  
ID: 4c9db690-d958-4bef-9083-5b69920bdb7f  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 11:28:21  
Underskrevet med MitID



## Jeppe Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jeppe Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3bdc3cb5-df39-4608-9a41-8e3f002e34c1  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 13:46:55  
Underskrevet med MitID



## Kasper Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kasper Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0e3c015b-c0d1-4121-a5db-71d320386c14  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 12:23:05  
Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Jørgen Skjødt Møller  
Revisor  
ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 13:52:33  
Underskrevet med MitID



## Peter Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lund  
Dirigent  
ID: f9ff83cf-de16-4ef5-8afb-ab9bb7f28953  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 14:28:29  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).